
Název:  Město Šluknov 
Sídlo:    nám. Míru 1, 407 77 Šluknov  

Zástupce:   Ing. Tomáš Kolonečný, starosta  

IČO:    00261688   

DIČ:     CZ00261688   

Bankovní spojení: ČSOB Varnsdorf  

Číslo účtu:  180724561/0300  

(dále jen „Příkazce“) 

a 

Společnost:  Technické služby Šluknov, spol. s r.o. 

Sídlo:                          Císařský 378, 407 77 Šluknov 

Zástupce:                   Jaroslav Vlček, jednatel 

IČO:                            25410539 

DIČ:                            CZ25410539 

Zapsán v obchodním  

rejstříku:                      C 15916 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Bankovní spojení:       MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu:                   150305889/0600 

(dále jen „Příkazník“) 
 

(Příkazce a Příkazník společně dále též jako „Smluvní strany“, nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následující  

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ZIMNÍ ÚDRŽBY KOMUNIKACÍ 
MĚSTA ŠLUKNOV V SEZONĚ 2024/2025 

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1.1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků podlimitní veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění zimní údržby komunikací města Šluknov v sezoně 2024/2025“, 
zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších přepisů. 

 



II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je komplexní zajištění zimní údržby komunikací v majetku 
města Šluknov v období od 1.11.2024 do 31.3.2025, a to v následujícím rozsahu: 
 

- Osazení a demontáž bezpečnostních kůlů podél vybraných komunikací po dobu trvání 
zimní údržby 

- Provádění strojního a ručního odstraňování sněhu a ledu na komunikacích, včetně 
chodníků a na dalších veřejných prostranstvích 

- Provádění ručního a strojního posypu solí a inertními materiály  
- Zajištění nepřetržité pohotovosti v období trvání zimní údržby podle skutečného počasí 

a povětrnostní situace 
2. Příkazce se zavazuje příkazníkovi za tuto službu platit cenu sjednanou podle této 

smlouvy uvedenou v článku V. 
   

III. 
Práva a povinnosti příkazníka 

 
1. Osazení a demontáž bezpečnostních kůlů podél vybraných komunikací po dobu 

trvání zimní údržby 
a) Příkazník zajistí nejpozději k 1. listopadu 2024 osazení v rozestupu max. 30 metrů a 

v termínu 28.3. – 31.3.2025 odstranění bezpečnostních dřevěných kůlů podél obou 
stran vybraných komunikací v majetku Příkazce, dle přílohy č. 4 této smlouvy. 

b) Stávající kůly (průměr 8 cm, výšky 2,5 metru, s oranžovým nátěrem hlavy, se špicí) 
jsou v majetku Příkazce a jsou uskladněny v areálu TS Šluknov na adrese Císařský 
378, 407 77 Šluknov. V rámci této činnosti bude provedena doprava kůlů z místa 
uskladnění, osazení kůlů, demontáž a opětovné uskladnění do areálu TS Šluknov.  

c) Před osazením kůlu provede příkazník revizi počtu kůlů a v případě chybějících kůlů 
dokoupí nutné potřebné kůly. Zadavatel předpokládá, že po loňské zimní sezoně chybí 
cca 15 ks kůlů potřebných k plnému osazení podél komunikace. 

d) Po provedení osazení a odstranění bude Příkazci fakturována cena za provedenou 
službu dle ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy a dále cena za případnou nutnou 
výměnu dožilých kůlů dle jednotkové ceny za kůl, která je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

 
2. Provádění strojního a ručního odstraňování sněhu a ledu na komunikacích, včetně 

chodníků a na dalších veřejných prostranstvích 
a) Příkazník zajistí v období listopad – březen realizaci zimní údržby komunikací formou 

provádění strojního a ručního odstraňování sněhu a ledu na komunikacích, včetně 
chodníků a na dalších veřejných prostranstvích, a to na komunikacích uvedených 
v přílohách č. 2 a 3 a dle plánu zimní údržby, který je přílohou č. 5 této smlouvy. 

b) Za každý měsíc provádění zimní údržby bude Příkazci vyfakturována cena dle 
jednotkových cen ceníku, který je přílohou č. 1 smlouvy. 

 
3. Provádění ručního a strojního posyp solí a inertními materiály  

a) Příkazník zajistí v období listopad – březen realizaci zimní údržby komunikací formou 
provádění strojního a ručního posypu solí a inertními materiály na komunikacích, 
včetně chodníků a na dalších veřejných prostranstvích, a to na komunikacích 
uvedených v přílohách č. 2 a 3 a dle plánu zimní údržby, který je přílohou č. 5 této 
smlouvy. 

b) Za každý měsíc provádění zimní údržby bude Příkazci vyfakturována cena dle 
jednotkových cen ceníku, který je přílohou č. 1 smlouvy, včetně ceny za skutečně 
spotřebovaný materiál potřebný na provedení údržby. 

 



4. Zajištění nepřetržité pohotovosti v období trvání zimní údržby podle skutečného 
počasí a povětrnostní situace 
c) Příkazník zajistí v období listopad – březen pohotovost v rozsahu stanoveném 

plánem zimní údržby v období trvání zimní údržby podle skutečného počasí a 
povětrnostní situace 

d) Za každý měsíc trvání pohotovosti bude Příkazci vyfakturována paušální cena dle 
ceníku, který je přílohou č. 1 smlouvy. 
 

5. Příkazník poskytne na základě požadavku bezúplatně k nahlédnutí do software, který 
umožní Městu Šluknov sledovat podle systému GPS provedený a aktuální pohyb a použití 
strojů pro letní a zimní údržbu 
 

6. Příkazce si s ohledem na klimatické podmínky (počasí) vyhrazuje právo v případě nutnosti 
prodloužit období zimní údržby. I v takto prodlouženém období je zhotovitel povinen řídit 
se Plánem zimní údržby, nestanoví-li Město Šluknov jinak. 

7. Příkazník je povinen jednat při obstarávaní záležitostí pro příkazce podle svých schopností 
a znalostí. Příkazník bude postupovat podle pokynů daných příkazcem. Od těchto pokynů 
se může odchýlit pouze v případě, že by to bylo nezbytné v zájmu příkazce a nebylo by 
možné včas obdržet jeho souhlas. 

8. Pokud se příkazník odchýlí od pokynů příkazce, odpovídá příkazník za škodu, která tímto 
příkazci vznikne. 

IV. 
Kontrola, sankce a důvěrnost 

1. Příkazce má právo provádět kontrolu plnění povinností příkazníka podle této smlouvy, 
zejména kontrolu pravdivosti a úplnosti poskytnutých údajů.  

2. Za závažné porušení této smlouvy se považuje zejména porušení těchto závazků ze 
strany příkazce: 
- opakované nebo závažné porušení povinností stanovených touto smlouvou. 

3. V případě že příkazník závažně poruší tuto smlouvu, uhradí příkazci újmu, kterou 
příkazce tímto utrpí a to v plné výši. Příkazník je povinen tuto škodu uhradit po řádném 
prokázání příkazce v termínu 30 dnů od vyžádání příkazcem.  

4. Příkazník se zavazuje zajistit odstranění nedostatků, zjištěných kontrolou, ve lhůtě, která 
musí činit alespoň 14 dní. 

V. 
Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly, že účtování činnosti příkazce podle této smlouvy bude 
zahrnuto v měsíční fakturaci  

2. Částka, kterou se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi uvedena v ceníku, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy  

3. Úplata bude příkazcem uhrazena na základě faktury, vystavené příkazníkem. Doba 
splatnosti faktury se stanovuje na 14 dnů ode dne jejího doručení příkazci.  

4. Pro případ prodlení se zaplacením úplaty má příkazník právo požadovat vedle zaplacení 
ceny též smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

 VI. 
Doba plnění a výpověď smlouvy 

1. Tato příkazní smlouva se sjednává na dobu určitou. Počátkem plnění je 01.11.2024, 
konec plnění je 31.03.2025. 

2. Platnost příkazní smlouvy končí: 



- Písemnou dohodou smluvních stran. 
- Písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, a to z jakéhokoliv důvodu nebo bez 

udání důvodů s výpovědní dobou dle Občanského zákoníku. 
3. Závazek příkazníka zaniká rovněž jeho zánikem. 
4. Při skončení smlouvy je příkazník povinen vrátit příkazci veškeré věci nebo doklady 

jemu poskytnuté příkazcem k plnění povinností z této smlouvy, nebo které v této 
souvislosti nabyl, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od konce 
platnosti smlouvy, nebude-li výslovně dohodnuto jinak. Řádné předání dokladů a věcí 
bude potvrzeno smluvními stranami písemným protokolem. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a právními předpisy souvisejícími.  

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

3. Smlouva je vyhotovena elektronicky a je podepsaná zaručenými elektronickými podpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Smlouva byla schválena Radou města Šluknov dne 09.10.2024 usnesením 
č. 26/53R/2024. 

 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník za komplexní poskytování služby 

Příloha č. 2 – Přehled komunikací v majetku Příkazce 

Příloha č. 3 – Přehled chodníků v majetku Příkazce 

Příloha č. 4 – Přehled komunikací určených k osazení bezpečnostních kůlů 

Příloha č. 5 – Plán zimní údržby komunikací 

 

Ve Šluknově dne:                                                    Ve Šluknově dne:  

Za Příkazce:                            Za  Příkazníka 

 

 

                               

Ing. Tomáš Kolonečný                            Jaroslav Vlček 

starostka města Šluknov                            jednatel 



Po
lo

žk
a

Pa
uš

ál
ní

 c
en

y 
za

 m
ěs

íc
 

pr
ov

ád
ěn

í s
lu

žb
y/

je
dn

o 
pr

ov
ed

en
í s

lu
žb

y

Ro
čn

í p
au

šá
ln

í 
ce

na
 za

 
pr

ov
ád

ěn
í s

lu
žb

y
Po

lo
žk

a
Ce

na
 v

 K
č 

be
z 

DP
H 

za
 M

J
M

J
Př

ed
po

kl
ád

an
é 

m
no

žs
tv

í M
J

Ce
lk

ov
á 

ce
na

 za
 

př
ed

po
kl

ád
an

é 
m

no
žs

tv
í M

J
Po

lo
žk

a
M

J

Př
ed

po
kl

ád
an

é 
sp

ot
ře

bo
va

né
 

m
no

žs
tv

í m
at

er
iá

lu
 

v 
M

J
Ce

na
 za

 1
 M

J 
v 

Kč
 b

ez
 D

PH
Ce

na
 c

el
ke

m
 

za
 ro

k 
be

z D
PH

Pa
uš

ál
ní

 c
en

a 
za

 o
sa

ze
ní

 
a 

od
st

ra
ně

ní
 

be
zp

eč
no

st
ní

ch
 k

ůl
ů

17
05

0
17

05
0

Je
dn

ot
ko

vá
 c

en
a 

za
 

st
ro

jn
í ú

dr
žb

u 
ko

m
un

ik
ac

í
13

59
m

th
80

0
10

87
20

0

Ce
na

 za
 b

ez
pe

čn
os

tn
í 

ků
l o

sa
ze

ný
 k

e 
ko

m
un

ik
ac

i
ks

15
15

0
22

50

Pa
uš

ál
ní

 c
en

a 
za

 zi
m

ní
 

po
ho

to
vo

st
 v

 o
bd

ob
í 

lis
to

pa
d-

bř
ez

en
15

84
66

79
23

30

Je
dn

ot
ko

vá
 c

en
a 

st
ro

jn
í ú

dr
žb

u 
ch

od
ní

ků
10

22
m

th
65

0
66

43
00

Ce
na

 za
 p

os
yp

ov
ý 

m
at

er
iá

l -
 ro

zm
ra

zo
va

cí
 

sů
l

t
80

24
75

19
80

00
Je

dn
ot

ko
vá

 c
en

a 
za

 
ru

čn
í ú

dr
žb

u 
ch

od
ní

ků
40

0
os

/h
25

00
10

00
00

0
Ce

na
 za

 p
os

yp
ov

ý 
m

at
er

iá
l -

 št
ěr

k 
fr

. 2
/5

t
20

47
0

94
00

Ce
lk

ov
á 

ce
na

 v
 K

č 
be

z 
DP

H
80

93
80

Ce
lk

ov
á 

ce
na

 v
 

Kč
 b

ez
 D

PH
27

51
50

0
Ce

lk
ov

á 
ce

na
 

v 
Kč

 b
ez

 D
PH

20
96

50

Ce
lk

ov
á 

na
bí

dk
ov

á 
ce

na
 v

 K
č 

be
z D

PH
 za

 
pr

ov
ád

ěn
í s

lu
žb

y
37

70
53

0

Pa
uš

ál
ní

 c
en

y
Ce

ní
k 

m
at

er
iá

lu
Je

dn
ot

ko
vé

 c
en

y

Př
ílo

ha
 č

. 1
 sm

lo
uv

y 
- C

en
ík

 za
 k

om
pl

ex
ní

 p
os

ky
tn

ut
í s

lu
žb

y 
za

jiš
tě

ní
 zi

m
ní

 ú
dr

žb
y 

ko
m

un
ik

ac
í m

ěs
ta

 Š
lu

kn
ov



Příloha č. 2 smlouvy - Přehled komunikací pro zimní údržbu - část Šluknov

Pořadí Název komunikace P.p.č. K.ú.
Délka 

komunikace/
úseku (m)

Povrch

1. Hradební 244 Šluknov 310 asfalt/dlažba
2. Sídliště Šluknov 341 asfalt 
3. 17. listopadu 1539/1 Šluknov 430 asfalt
4. Sv. Čecha 1541 Šluknov 330 asfalt
5. Sokolská 1542, 2271 Šluknov 490 asfalt
6. Šrámkova 1663, 1549 Šluknov 133 asfalt
7. K.H. Máchy 1819 Šluknov 262 asfalt
8. Fűgnerova 1780 Šluknov 285 asfalt
9. Jiřího z Poděbrad 1780, 1830/1 Šluknov 106 asfalt

10. Karlova
245, 1678,

2243/2
Šluknov 997 asfalt

11. Robotnická 246 Šluknov 42 kostky
12. Hřbitovní 246 Šluknov 156 kostky
13. Žižkova 1540 Šluknov 465 asfalt
14. Bratří Čapků 1412 Šluknov 280 asfalt
15. Tovární 1395 Šluknov 625 asfalt
16. Nádražní 1305 Šluknov 553 asfalt, štěrk
17. Libušina 1356 Šluknov 120 asfalt
18. Jiráskova 1306 Šluknov 240 asfalt
19. Lužická 1334/6,1346/1 Šluknov 273 dlažba, štěrk
20. Tyršova 1328 Šluknov 230 asfalt

22.
Zeyerova

1292, 1372,
2834, 1048,

1049
Šluknov 760 asfalt

23. Koželužská 1285, 1291 Šluknov 105 štěrk
24. Ostrovní 1217, 1272 Šluknov 130 asfalt
25. Ševčíkova 1250/3 Šluknov 145 štěrk
26. Zahradní 1307 Šluknov 280 asfalt
27. Mlýnská 1169 Šluknov 284 asfalt

28.
Sukova 1141, 1163/5, 

1161/1
Šluknov 600 asfalt

29. Na Hrázi 141 Šluknov 300 asfalt
30. Na Můstku 1249 Šluknov 120 štěrk, drť
31. Sluneční 1083,1098 Šluknov 440 asfalt

32.
Horská

1110, 941, 
1068

Šluknov 170
štěrk

33. Židovská 1083 Šluknov 180 asfalt
34. Sýpka 914 Šluknov 150 štěrk



35. K.H. Borovského 1017 Šluknov 170 asfalt
36. Hálkova 1034 Šluknov 90 asfalt
37. Jungmanova 988 Šluknov 160 asfalt
38. Forsterova 880, 965 Šluknov 100 štěrk, drť
39. Potoční 885/2 Šluknov 120 asfalt
40. Úzká 842 Šluknov 90 štěrk
41. Na Příkopě 80 Šluknov 320 asfalt
42. Nerudova 50, 133 Šluknov 130 kostky
43. Farní 79 Šluknov 230 kostky, štěrk
44. Bezručova 33 Šluknov 70 kostky
45. Smetanova 22 Šluknov 160 kostky
46. Pivovarská 348/1 Šluknov 150 asfalt
47. Příční 386 Šluknov 125 štěrk
48. Dvořákova 385/1, 447/2 Šluknov 430 asfalt
49. B. Němcové 387, 460 Šluknov 455 asfalt
50. J.K. Tyla 502, 460, 2620 Šluknov 330 asfalt
51. Studniční 501, 525 Šluknov 260 asfalt
52. Raisova 583 Šluknov 85 asfalt
53. Palackého 607 Šluknov 230 asfalt
54. Stříbrohorská 500/1, 654 Šluknov 260 asfalt
55. Luční 667 Šluknov 120 asfalt, štěrk
56. Knížecí 2703/1 Šluknov 160 asfalt
57. Fibichova 92, 2735 Šluknov 400 asfalt
58. Císařská 788/4 Šluknov 115 štěrk
59. Husova 778 Šluknov 115 asfalt
60. Riegrova 735 Šluknov 100 asfalt
61. Obecní 721/1 Šluknov 60 asfalt
62. Francouzská 717 Šluknov 70 štěrk
63. Haléřova 706 Šluknov 78 asfalt
64. Nad Zezulákem 2567/66 Šluknov 130 štěrk



Příloha č. 3 Smlouvy ORŽP XX/2024 

Soupis chodníků a cyklostezek ve vlastnictví či správě města Šluknov 

Lokalita Délka chodníku v m 

Náměstí Míru 665 

Svojsíkova 137 

Svatopluka Čecha 168 

Sokolská 245 

Žižkova 130 

T. G. Masaryka – obě strany 1168 

Terminál 158 

Budišínská 671 

Dr. Milady Horákové 373 

Rumburská 955 

Dr. E. Beneše 822 

Smetanova 256 

Bezručova 68 

Farní 104 

Jiráskova 90 

Tyršova 218 

Lužická 348 

Sídliště 535 

Královská 342 

Libušina 168 

Císařský 795 

Království 1465 

Zastávka Benar  30 

Pivovarský rybník cestičky 263 

Cyklostezka Rožany 2725 

Olexův rybník 310 

Cyklostezka Fukov 1220 



Příloha č. 3 Smlouvy ORŽP XX/2024 

Celková délka chodníků 15373 

Zahradní 95 

Před panelovým domem č. p. 973 42 

Parčík Rumburská 267 

DPS Nerudova 122 

Sladovnická 45 

Cyklostezka Židovský vrch 120 

Karlova 28 

Zámecká 225 





 

1 
 

 

Plán zimní údržby místních komunikací 

města Šluknov 

Zima 2024/2025 

V zimním období není možno závady ve sjízdnosti a schůdnosti odstranit, nýbrž jen 
zmírnit a vzhledem k tomu, že závady nelze zmírnit okamžitě na celém území obce, 

stanovuje „Plán zimní údržby" priority údržby, a to jak místně, tak i časově. Tyto 
priority vyplývají z nestejné důležitosti místních komunikací a z 

technickoekonomických možností provádění zimní údržby. 

 

a) Údržba komunikací a chodníků: S odklízením sněhu se začíná v době, kdy 
vrstva napadaného sněhu dosáhne minimálně 5 cm. Při trvalém sněžení se 
odstraňování sněhu opakuje. S posypem zbytkové vrstvy sněhu a náledí se začíná 
dle aktuální povětrnostní situace. 

b) Ruční údržba: Ruční úklid sněhu a ruční posyp se provádí zpravidla na místech, 
která jsou pro mechanizační prostředky nepřístupná. 

 

Kategorie podle důležitosti: 
Platí pro úklid technikou: 

 

Kategorie I. do 4hod od zjištění závady ve sjízdnosti  – střed města: 

Náměstí Míru, pěší zóna, prostor před hasičskou zbrojnicí, autobusový terminál, 
parkoviště MŠ, okolí PČR, Sokolská, Svatopluka Čecha, 17. listopadu, Karlova, 
Hradební, sídliště, Sladovnická, Zahradní, Žižkova, nám. Republiky, Svobodovo 
náměstí, Nerudova, Na Příkopě, Farní, Smetanova, Bezručova, Hřbitovní, 
Robotnická, okolí ČS, Pivovarská, parkoviště tiskárna. 

Sokolská ulice – plužit jen v protisměru, k chodníku!!! 

 

Kategorie II. do 4hod od zjištění závady ve sjízdnosti: 

Fügnerova, K. H. Máchy, J. z Poděbrad, Šrámkova, Haléřova, Riegrova, 
Francouzská, Knížecí, Luční, Stříbrohorská, B. Němcové, Palackého, Raisova, 
Studniční, J.K.Tyla, Dvořákova, Přemyslova, Husova, Fibichova, Potoční, 
K.H.Borovského, Hálkova, Jungmannova, Resslerova, Foersterova, Židovská,  



 

2 
 

 

Sluneční, Horská, Sýpka, Na hrázi, Na můstku, Mlýnská, Ševčíkova, Ostrovní, 
Zeyerova, Tovární, Sukova, Jiráskova, Koželužská, Tkalcovská, Tyršova, Lužická, 
Krokova, Příční, Obecní, Úzská, u DPS, Libušina, Nádražní, Br. Čapků, Císařská, 
Průchod, Nad Zezulákem, Bratří Bienertů, parkoviště před zámkem, hřbitov. 

 

Kategorie III.  do 6hod od zjištění závady ve sjízdnosti: 

Království, Rožany, Císařský, Nová Ves, Královka, Nové Hraběcí. 

 

Kategorie IV. do 8hod od zjištění závady ve sjízdnosti: 

Harta, Harrachov, Kunratice, Karlovo údolí, Pytlák. 

 

 

Platí pro ruční úklid: 

 

Prioritní místa ručního úklidu chodníků:  

 

1.Pořadí – Kategorie I. do 4hod od zjištění závady ve schůdnosti: 

Chodníky – nám. Míru, pěší zóna, okolí ordinace, terminál, Svojsíkova ul k MŠ, okolí 
spořitelny, Dr. E. Beneše, nám. Republiky, T.G.M., okolí ZŠ, Žižkova ul., sídliště, 
Sokolská, Sv. Čecha, hřbitov.  

Tyto místa budou vždy po úklidu sněhu v případě potřeby posypány 
posypovou směsí drtě a solí!!! 

 

2.Pořadí – Kategorie II. do 6hod od zjištění závady ve schůdnosti: 

Budišínská, Dr.M.Horákové, Rumburská, Smetanova, Bezručova, Farní, Jiráskova, 
Tyršova, Lužická, Královská, Libušina, Císařský, Království, Rumburská, Zastávka, 
Benar. 

 
 
 



 

3 
 

 
Zimní pohotovost 

 

1) Časový plán pohotovosti strojního úklidu: 

Pracovní den: 

Ranní pohotovost:                        od 03:00 hodin do 06:00 hodin 

Odpolední pohotovost:                  od 17:00 hodin do 22:00 hodin 

 

SO+NE+svátky:  

Ranní pohotovost:            od 04:00 hodin do 13:00 hodin                                                                 

Odpolední pohotovost             od 13:00 hodin do 22:00 hodin  

 

 

Povinnosti pohotovosti: 

- kontrolovat průběžně sněhovou situaci, ráno ve 03:00 hodiny 
a naposledy pak ve 22:00 hodin  

- dostavit se do zaměstnání v případě potřeby do 30 minut od 
nařízení dispečera 

- pravidelně informovat dispečera o sjízdnosti komunikací a 
provedeném úklidu a o případných nebezpečných úsecích 
tak aby bylo možno co nejdříve zajistit nápravu a sjízdnost 
komunikace 

- v případě námrazy vyjíždí řidič určený dispečerem  
se sypačem. 

 

Posyp: 

- posyp bude prováděn štěrkovou drtí 2-5, posypovou solí 
nebo směsí drtě a soli 

- sypány budou především komunikace ve svahu, náměstí, 
pěší zóna, chodníky vedoucí k MŠ, ZŠ, terminál, křižovatky a 
ostatní komunikace dle sjízdnosti 

 

 

 



 

4 
 

 

ZÚ komunikací a chodníků strojní: 

 

Skupina I.     

pracovník(dispečer) pro pohotovost    

Řidiči: Řidič 7745              

         Řidič Proxima             

         Řidič Forterra            

         Řidič Multicar                       

Řidič Yanmar     

Řidič Čtyřkolka      

Řidič Orec+posypový vozík    

  

      

Skupina II.    

Pracovník(dispečer) pro pohotovost     

Řidiči: Řidič 7745            

Řidič Proxima            

Řidič Forterra          

Řidič Multicar          

Řidič Yanmar      

Řidič Čtyřkolka       

Řidič Orec+posypový vozík    

Skupiny se střídají v noci z neděle na pondělí. 

 

 

 

 

 



 

5 
 

 

2) Časový plán pohotovosti ručního úklidu: 

 
Pracovní den: 

Ranní pohotovost:                        od 04:00 hodin do 06:00 hodin 

Odpolední pohotovost:                 od 17:00 hodin do 21:00 hodin 

 

SO+NE+svátky: 

Ranní pohotovost:         od 05:00 hodin do 13:00 hodin                                                                 

Odpolední pohotovost:        od 13:00 hodin do 21:00 hodin  
                                                                 

Povinnosti pohotovosti: 

- kontrolovat průběžně sněhovou situaci, naposledy pak ve 
21:00 hodin a ráno v 04:00 hodin  

- dostavit se do zaměstnání v případě potřeby do 30 minut od 
nařízení dispečera 

- pravidelně informovat dispečera o stavu chodníků a 
provedeném úklidu a o případných nebezpečných úsecích 
tak aby bylo možno co nejdříve zajistit nápravu a schůdnost 
chodníku 

 

ZÚ chodníků ruční s ručním nářadím: 

 

Skupina I.      

Pracovník(dispečer) pro pohotovost    

Řidič VW T5 sklápěč      

Pracovník úklidu       

Pracovník úklidu        

Pracovník úklidu  

 

 

       



 

6 
 

 

Skupina II.    

Pracovník(dispečer) pro pohotovost     

Řidič VW T5 sklápěč    

Pracovník úklidu  

Pracovník úklidu  

Pracovník úklidu      

Skupiny se střídají v noci z neděle na pondělí. 

 

Prioritní místa úklidu a posypu chodníků určí dispečer skupiny I., dispečer skupiny II. 
nebo vedoucí ZÚ. 

1. pořadí – dopravně důležité chodníky ty se udržují v celé jejich šíři 

2. pořadí – ostatní chodníky se udržují jen v šíři jedné radlice mechanizačních 
prostředků. 
 

 

KONTAKTY: 

Vedoucí ZÚ:  Martin Kastl    608 532 610 

 

Ve Šluknově dne 14.10.2024 

 

 

 

 

Jaroslav Vlček 

jednatel TS-Šluknov 

 

 

 

 

 


	List1
	ŠLUKNOV

		2024-10-18T10:19:21+0200
	Jaroslav Vlček


		2024-10-18T12:16:45+0200




